РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ РАЙОН
ПУШКИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                             Р Е Ш Е Н И Е

от   23      сентября    2019 г.  №  01
с.   Пушкино
О секретаре первого заседания

Пушкинского  сельского  Совета
народных   депутатов  чётвёртого    созыва

     Пушкинский   сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Избрать секретарём первого заседания Пушкинского сельского Совета народных депутатов четвёртого   созыва депутата   –
   Шведову Надежду Алексеевну
Председательствующий на заседании                                   Н.Н.Гаранина